到会员系统的指定位置。请投标人在上传时认真检查上传响

应文件是否完整、正确。

b、投标人无法上传电子响应文件时，请在工作时间及时与

开封市公共资源交易中心联系，联系电话：0371-23859291。

如不能按期上传，招标人不予受理。

24 是否退还响应文件 否

25 开标时间和地点
开标时间：同投标截止时间

开标地点：开封市公共资源交易信息网

26 评标委员会的组建

评标委员会共3人构成，其中招标人代表1人，有关经济、技

术等方面的专家2人；评标专家从相关专家库中随机抽取产

生。

27 招标控制价

招标控制价为：1778000.00元（大写：壹佰柒拾柒万捌仟元

整）。

注：磋商报价不得超过招标控制价，否则按废标处理。

27.1 磋商报价

二轮报价（首轮报价（响应文件中的报价）、最终报价）。

最终报价不能高于第一次报价，高于第一次报价视为无效

标。

注：最终报价为通过资格和符合性评审的供应商在评标过程

中所报价格。

磋商报价包括本次采购范围内的所有费用，超出项目采购控

制价的按无效标处理。

注：供应商解密响应文件后应时刻关注网上招投标系统，磋

商小组在初步评审结束后会通过系统通知通过初步评审的

所有供应商进行最终报价，最终报价时间为30分钟，未在规